



CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE MOCA

-CORAA MOCA-

Creada mediante la Ley No. 89-97 del 12 de marzo de 1997
RNC 4-06-01102-1

"Año del Desarrollo Agroforestal"

Octubre -Diciembre 2019

RELACION DE INVENTARIO DE MATERIALES GASTABLES AL 30/03/2018

FECHA DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CÓDIGO INSITUACIONAL	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	EXISTENCIA	PRECIO UNITARIO RD\$	VALORES RD\$
11/01/2018	11/01/2018	000002	TAPONES DE 1/2 PVC	1,766.00	5.00	8,830.00
11/01/2018	11/01/2018	000003	TAPONES DE 3/4 PVC	1,459	8.00	11,672.00
11/01/2018	11/01/2018	000004	TAPONES DE 1 PVC	120	8.26	991.20
15/12/2018	15/12/2018	000007	TAPONES 3 PVC	4	61.60	246.40
15/12/2018	15/12/2018	000009	UNIONES DE 1/2 PVC	1882	5.76	10,840.32
15/12/2018	15/12/2018	000010	UNIONES DE 3/4 PVC	1508	8.85	13,345.80
30/11/2018	30/11/2018	000012	UNIONES DE 1 1/2 PVC	76	21.24	1,614.24
15/12/2018	15/12/2018	000013	UNIONES DE 2 PVC	12	23.60	283.20
15/12/2018	15/12/2018	000014	COBO DE 1/2 PVC	1189	8.26	9,821.14
15/12/2018	15/12/2018	000015	COBO DE 3/4 PVC	1271	10.83	13,764.93
15/12/2018	15/12/2018	000016	COBO DE 1 PVC	26	21.24	552.24
15/12/2018	15/12/2018	000017	COBO DE 1 1/2 PVC	21	35.40	743.40
15/12/2018	15/12/2018	000018	COBO DE 2 PVC	10	47.20	472.00
15/12/2018	15/12/2018	000019	COBO DE 4 PVC	12	212.40	2,548.80
30/11/2018	30/11/2018	000020	ADACTADORES M DE 1/2 PVC	888	5.90	5,239.20
12/11/2018	12/11/2018	000021	ADACTADORES M DE 3/4PVC	815	15.00	12,225.00
15/12/2018	15/12/2018	000022	ADACTADORES H DE 1/2 PVC	942	6.02	5,670.84
15/12/2018	15/12/2018	000023	ADACTADORES H DE 3/4 PVC	1747	7.84	13,696.48
15/12/2018	15/12/2018	000024	JUNTA DRESSER DE 1/2 PVC	183	26.83	4,909.89
30/11/2018	30/11/2018	000025	JUNTA DRESSER DE 3/4 PVC	93	40.12	3,731.16
30/11/2018	30/11/2018	000026	JUNTA DRESSER DE 1 PVC	53	48.82	2,587.46
15/12/2018	15/12/2018	000027	JUNTA DRESSER DE 1 1/2 PVC	108	105.14	11,355.12
30/11/2018	30/11/2018	000028	JUNTA DRESSER DE 2 PVC	8	169.50	1,356.00
15/12/2018	15/12/2018	000029	CLANES DE 2 A 1/2 PVC	175	35.58	6,226.50
30/11/2018	30/11/2018	000030	CLANES DE 3 A 1/2 PVC	48	64.90	3,115.20
15/12/2018	15/12/2018	000031	CLANES DE 4 A 1/2 PVC	104	81.04	8,428.16
30/11/2018	30/11/2018	000032	REDUCIONES DE 3/4 A 1/2 PVC	102	5.90	601.80
30/11/2018	30/11/2018	000033	REDUCIONES DE 1 A 1/2 PVC	281	5.52	1,551.12
30/11/2018	30/11/2018	000034	REDUCIONES DE 1 A 3/4 PVC	316	4.04	1,276.64
30/11/2018	30/11/2018	000035	TUBOS DE 1/2 PVC	75	180.00	13,500.00
30/11/2018	30/11/2018	000036	TUBOS DE 3/4 PVC	101	350.00	35,350.00
17/06/2016	17/06/2016	000043	TUBOS DE 8 DE PRESION PVC	1	5,142.44	5,142.44
15/12/2018	15/12/2018	000046	SEGUETAS	245	46.76	11,456.20
18/12/2018	18/12/2018	000047	CEMENTO TANGIT DE 1/4 950ML PVC	1	2,000.00	2,000.00
12/08/2018	12/08/2018	000051	CAJAS DE GRAPAS	33	34.99	1,154.67
30/11/2018	30/11/2018	000052	CAJA DE CLIP GRANDE	39	28.00	1,092.00
30/11/2018	30/11/2018	000053	CAJA DE CLIP PEQ	60	15.00	900.00
30/11/2018	30/11/2018	000054	CAJITAS DE LIGAS	15	34.99	524.85
30/11/2018	30/11/2018	000055	CAJITAS DE GANCHO M/H	23	67.86	1,560.78
30/11/2018	30/11/2018	000056	CERAS DE CORTAR	16	45.00	720.00
30/11/2018	30/11/2018	000057	SACA GRAPAS	8	25.00	200.00
30/11/2018	30/11/2018	000058	ALMOHADILLAS PARA SELLO	21	40.26	845.46
12/08/2018	12/08/2018	000059	CINTA ADESIVA 3/4	39	61.51	2,398.89
12/08/2018	12/08/2018	000061	LAPICEROS BIC	120	7.00	840.00
16/10/2018	16/10/2018	000062	LAPIZ STAEDTLER	219	11.80	2,584.20
30/11/2018	30/11/2018	000063	MARCADORES GRUESOS PELIKAN	66	17.99	1,187.34
16/10/2018	16/10/2018	000066	RESALTADORES	39	16.00	624.00
30/11/2018	30/11/2018	000067	BORRAS	13	6.00	78.00
18/06/2007	18/06/2007	000068	SACA PUNTAS	18	6.00	108.00
16/06/2027	16/06/2027	000069	SOBRES TIMBRADOS LARGOS	1280	3.20	4,096.00
30/11/2018	30/11/2018	000070	SOBRE DE USUARIOS PEQ	7670	1.53	11,735.10
30/11/2018	30/11/2018	000071	CINTA PARA IMPRESORAS STAR SP200	94	48.00	4,512.00
30/11/2018	30/11/2018	000072	CINTAS DE SUMADORA	25	50.00	1,250.00
10/12/2018	10/12/2018	000073	RESMA DE PAPEL 8 1/2*11	16	195.40	3,126.40
30/11/2018	30/11/2018	000074	RESMA DE PAPEL 8 1/2*14	5	240.00	1,200.00
30/11/2018	30/11/2018	000075	FOLDER 8 1/2*11	306	4.26	1,302.36
30/11/2018	30/11/2018	000076	FOLDER 8 1/2*14	401	4.26	1,708.26
30/11/2018	30/11/2018	000077	CAJAS DE PAPEL DE ORDEN DE COMPRA CONTINUAS	6	1,600.00	9,600.00
30/11/2018	30/11/2018	000077	CAJAS DE PAPEL DE ORDEN DE COMPRA CONTINUAS	6	1,600.00	9,600.00
30/11/2018	30/11/2018	000078	SOBRES MANILA 9*12	749	3.00	2,247.00
30/11/2018	30/11/2018	000079	SOBRES MANILA 10*15	1017	3.98	4,047.66
30/11/2018	30/11/2018	000080	ROLLO DE PAPEL DE SUMADORA 2 1/4 *1	45	14.99	674.55
30/11/2018	30/11/2018	000081	ROLLO DE PAPEL DE IMPRESORES 2 1/4	130	48.00	6,240.00
30/11/2018	30/11/2018	000082	ROLLO DE PAPEL PARA FAX	17	130.00	2,210.00
30/11/2018	30/11/2018	000083	CINTA PARA MAQUINA KORES 164	8	70.00	560.00
30/11/2018	30/11/2018	000084	CINTA PARA MAQUINA KORES 177 AX10	26	70.00	1,820.00
04/10/13	04/10/13	000085	CINTA PARA MAQUINAS KORES 181 XL1000	2	300.00	600.00
30/11/2018	30/11/2018	000086	ROLLO DE PAPEL TERMICO 2 1/4 *80 VERIFON	19	16.50	313.50
16/10/2018	16/10/2018	000087	LIBRETAS RAYADA GDE	14	20.00	280.00
30/11/2018	30/11/2018	000088	LIBRETA RAYADA PEQ	17	9.99	169.83
07/06/18	07/06/18	000089	REGLAS GDE 12 PULGADA	11	9.99	109.89
08/11/17	08/11/17	000090	REGLAS PEQ 6 PULGADA	12	4.99	59.88
02/08/2018	02/08/2018	000091	LIBRO RECORD DE 500 PAGINA	9	207.00	1,863.00
14/09/2018	28/06/18	000092	GALONES D CLORO	35	60.00	2,100.00
06/12/2018	06/12/18	000093	GALONES DE MISTOLIN	75	106.20	7,965.00
10/12/2018	10/12/2018	000096	PAQUETE DE VASOS NUMERO 7	99	41.99	4,157.01
10/12/2018	10/12/2018	000097	PAQUETE DE VASOS NUMERO 1	44	65.00	2,860.00
15/12/2018	15/12/2018	000099	PAQUETE DE CAFE	73	190.00	13,870.00
10/12/2018	10/12/2018	000100	PAQUETE DE FUNDA 17*22	60	74.34	4,460.40
10/12/2018	10/12/2018	000101	PAQUETE DE FUNDA 36*54	47	29.50	1,386.50
30/11/18	30/11/18	000102	TALONARIOS DE CONTROL DE ROTURAS	184	100.00	18,400.00
30/11/18	30/11/18	000103	TALONARIO DE ORDEN DE TRABAJOS	78	130.00	10,140.00
30/11/18	30/11/18	000104	TALONARIO DE ACCIÓN DEL PERSONAL	54	180.00	9,720.00
30/11/18	30/11/18	000105	TALONARIO DE REPORTE DIARIO GAZPAR HERNANDEZ	30	180.00	5,400.00
30/11/18	30/11/18	000106	TALONARIO VISITAS DE COBRADORES CLIENTES	77	60.00	4,620.00
30/11/18	30/11/18	000108	TALONARIO DE CONVENIO DE PAGO	12	175.00	2,100.00
30/11/18	30/11/18	000110	TALONARIO DE REPORTE DIARIO DE JAMAO	36	180.00	6,480.00
30/11/18	30/11/18	000112	TALONARIO DE NOTA DE CREDITO	91	60.00	5,460.00
08/12/2018	08/12/2018	000115	CAJA DE PAPEL CONTINUO 9 1/2 *11 BLANCO	8	1,770.00	14,160.00
30/11/18	30/11/18	000116	CAJA D PAPEL FORMA CONTINUAS 9 1/2*3 2/3	1	1,600.00	1,600.00
30/11/18	30/11/18	000117	RECIBO DE INGRESO D EFECTIVO PEQ C.S.C	45	59.00	2,655.00
30/11/18	30/11/18	000119	TALONARIO REVISION INSTALASIONES C. S.C	22	177.00	3,894.00
30/11/18	30/11/18	000125	RECIBO INGRESO EFECTIVO ISNTITUSIÓN	58	75.00	4,350.00
30/11/18	30/11/18	000127	RECIBO DE CAJA CHICA CAYETADO GERMOSEN	27	75.00	2,025.00
30/11/18	30/11/18	000128	RECIBO DE CAJA CHICA GAZPAR HERNADEZ	23	75.00	1,725.00
30/11/18	30/11/18	000129	RECIBO DE CAJA CHICA ISNTITUCIONAL	86	75.00	6,450.00
30/11/18	30/11/18	000130	RECIBO DE CAJA CHICA VERAGUA	21	75.00	1,575.00
16/01/15	16/01/15	000131	TALONARIO DE PERMISO	3	60.00	180.00
30/11/18	30/11/18	000132	TAL. SOLICITUD SUSPENCIÓN DE SERVICIO	13	100.00	1,300.00
30/11/18	30/11/18	000133	CAJA DE PAPEL 5 1/2 2*5 1/2 2P BLANCO 4/1	2	850.00	1,700.00
30/11/18	30/11/18	000135	TALONARIO DE CONTRATO	11	295.00	3,245.00
15/12/18	15/12/18	000138	UNIONES DE 3 PVC	5	76.70	383.50
30/11/18	30/11/18	000139	TALONARIOS CATASTRO VIEJOS	12	210.00	2,520.00
15/12/18	15/12/18	000141	UNIONES DE 4 PVC	5	135.70	678.50
30/11/18	30/11/18	000142	TEE DE 1 1/2 PVC	60	23.60	1,416.00
30/11/18	30/11/18	000143	TEE DE 1/2 PVC	306	7.08	2,166.48
30/11/18	30/11/18	000144	TEE DE 3/4	488	9.44	4,606.72
27/07/2018	27/07/2018	000148	TUBO DE HIERRO HG DE 4*10 PIE	6	8,667.10	52,002.60
30/11/18	30/11/18	000150	CABLE POWER	1	85.00	85.00
30/11/18	30/11/18	000152	TALDE REQUISICIÓN SOLICITUD DE MATERIAL	59	82.60	4,873.40
30/11/18	30/11/18	000154	SOBRE EN BLANCO LARGO	145	1.71	247.95
08/12/2018	08/12/2018	000155	LIQUEPERPE TIPO LAPIZ	6	48.00	288.00

30/11/18	30/11/18	000156	CINTA BROTHER 1030	1	65.00	65.00
30/11/18	30/11/18	000157	CINTA EPSON FX-890/LG590	1	375.00	375.00
30/11/18	30/11/18	000158	TINTA CANON S200/ S300	2	40.00	80.00
30/11/18	30/11/18	000159	TINTA PRINTER JET BCI- 24C	1	50.00	50.00
08/12/2018	08/12/2018	000160	PAPEL CARBON	975	2.60	2,535.00
30/11/18	30/11/18	000161	APARATO DE ROLLO LARGO PARA FAX PANASONIC	2	400.00	800.00
30/11/18	30/11/18	000162	CORRECTORES PARA BORRAR MAQUINAS DRY	8	40.00	320.00
08/12/2018	08/12/2018	000163	CORRECTORES PARA BORRAR MAQUINAS PANASONIC	2	50.00	100.00
30/11/18	30/11/18	000165	CINTA EPSON 8750 FX-80/8750	9	198.24	1,784.16
08/12/2018	08/12/2018	000166	TINTA PARA ALMOHADILLA	9	85.00	765.00
10/12/2018	10/12/2018	000167	PAQUETE DE FUNDA NUMERO 6	17	21.24	361.08
30/11/18	30/11/18	000170	TALONARIOS REPORTE CAMBIO D STATUS	52	130.00	6,760.00
30/11/18	30/11/18	000171	TALONARIOS DE SOLICITUD DE COMBUSTIBLE	40	53.10	2,124.00
30/11/18	30/11/18	000172	TAL. D FORMULARIO D ENTRADA D MATERIALES	92	94.00	8,648.00
08/12/2018	08/12/2018	000173	TAL. D QUEJAS Y SUJERENCIAS	18	130.00	2,340.00
08/12/2018	08/12/2018	000174	ABRASADERAS DE HIERRO DE 4 PULGADA	31	75.00	2,325.00
08/12/2018	08/12/2018	000175	ABRASADERAS DE HIERRO DE 3 PULGADA	11	75.00	825.00
10/12/2018	10/12/2018	000176	SUAPE	3	177.00	531.00
30/11/18	30/11/18	000177	CAJA DE FOSFORO	12	2.75	33.00
08/12/2018	08/12/2018	000178	ADAPTADOR H DE 4 PULGADA PVC	1	100.00	100.00
30/11/18	30/11/18	000179	BRILLO VERDE	34	35.40	1,203.60
12/05/17	12/05/17	000180	PORTA CINTA PEQ.	5	85.00	425.00
30/11/18	30/11/18	000182	ADACTADORES M DE 8 PULGADA PVC	1	1,000.00	1,000.00
11/12/2018	11/12/2018	000184	JUNTA DRESSER HG D HIERRO DE 4 PULGADAS	4	1,600.00	6,400.00
08/12/2018	08/12/2018	000187	ORGANIZADORS PARA CARPETA	67	50.00	3,350.00
10/12/2018	10/12/2018	000190	ESCOBA	5	141.60	708.00
08/12/2018	08/12/2018	000191	POST-IN	10	17.99	179.90
30/11/18	30/11/18	000195	TAPONES DE 2 PVC	112	50.00	5,600.00
30/11/18	30/11/18	000196	SACOS DE SULFATO DE ALUMINIO DE 50KG	610	569.76	347,553.60
30/11/18	30/11/18	000197	BARRICAS DE CLORHIDRATO	1	12,744.00	12,744.00
30/11/18	30/11/18	000198	CLORO GAS LIBRA	5698	21.97	125,185.06
30/11/18	30/11/18	000200	CAJA DE PAPEL CONTINUO 9 1/2* 5 1/2	6	468.00	2,808.00
10/12/2018	10/12/18	000201	SACO DE ACE DE 30 LIBRA	1	814.00	814.00
30/11/18	30/11/18	000202	CLOROGRANULADO, LIBRA	350	89.97	31,489.50
30/11/18	30/11/18	000203	PLANTILLA DE CLORO	300	38.98	11,694.00
30/11/18	30/11/18	000229	CODO NIPLE D ROCA DE 1/2 PVC	30	20.00	600.00
30/11/18	30/11/18	000230	CODO NIPLE D ROCA DE 3/4 PVC	5	30.00	150.00
30/11/18	30/11/18	000239	LLAVE DE 3/4 DE HIERRO	38	275.00	10,450.00
30/11/18	30/11/18	000241	MEDIDORES DE 1/2	1785	2,598.00	4,637,430.00
30/11/18	30/11/18	000249	TRAMO GRIS	3	350.00	1,050.00
30/11/18	30/11/18	000273	TARRO DE PINTURA TWIN AZUL POSITIVO	1	2,700.00	2,700.00
30/11/18	30/11/18	000276	LAMPARA DE PARED NEGRA	2	700.00	1,400.00
30/11/18	30/11/18	000289	JUNTA DRESSER DE 12 HG DE HIERRO	4	2,596.00	10,384.00
30/11/18	30/11/18	000290	JUNTA DRESSER DE 10 HG D HIERRO	4	2,000.00	8,000.00
30/11/18	30/11/18	000291	JUNTA DRESSER DE 16 HG D HIERRO	8	4,130.00	33,040.00
30/11/18	30/11/18	000292	JUNTA DRESSER DE 2 HG D HIERRO	4	436.60	1,746.40
30/11/18	30/11/18	000293	CLANES DE 3 A 1 HG D HIERRO	7	800.00	5,600.00
30/11/18	30/11/18	000294	CLANES DE 3 A 1/2 HG D HIERRO	4	800.00	3,200.00
30/11/18	30/11/18	000295	CLANES D 4 A 1 HG D HIERRO	2	1,000.00	2,000.00
30/11/18	30/11/18	000301	ESCOBILLON	1	350.00	350.00
08/12/2018	08/12/2018	000310	CINTA DE PEGAR ANCHA	36	45.00	1,620.00
30/11/18	30/11/18	000314	TEE DE 1 PVC	52	14.16	736.32
08/12/2018	08/12/2018	000321	SELLO PAGADO	26	85.00	2,210.00
24/12/18	24/12/18	000322	JUNTA DRESSER 8 HG D HIERRO	1	3,500.00	3,500.00
30/11/18	30/11/18	000324	CLANES DE D 8 A 3/4 D HIERRO	1	2,200.00	2,200.00
30/11/18	30/11/18	000325	CAJA TELESCOPICA	3	3,009.00	9,027.00
30/11/18	30/11/18	000329	JUNTA DE GOMA DE GOMA 8* 1/8 PULGADA	2	241.90	483.80
30/11/18	30/11/18	000331	PAQUETE DE HOJAD DE MAYOR PEQ.	22	70.00	1,540.00
30/11/18	30/11/18	000332	LAMPARA FLORENSENTE TIPO U.	6	250.00	1,500.00
01/10/18	01/10/18	000338	GALON DE PINTURA SAN ESMARTE AXUL RAYOL	4	1,000.00	4,000.00
01/10/18	01/10/18	000341	CERAMICA 50*50	29	150.00	4,350.00
13/11/13	13/11/13	000343	HOJAS DE ZING NORMAL	6	250.00	1,500.00
01/10/18	01/10/18	000344	ESCOBAS ARAÑA	1	350.00	350.00
01/10/18	01/10/18	000345	CAJA DE PARED ELETRICA	4	40.00	160.00
01/10/18	01/10/18	000346	TUBO CURVA D LAMPARA GRISS	2	150.00	300.00
01/10/18	01/10/18	000348	REDUCION DE 4 A 2PVC	1	250.00	250.00
01/10/18	01/10/18	000350	CODO DE 4 CURVA PVC	1	250.00	250.00
01/10/18	01/10/18	000351	CODO DE 3 PVC	3	150.00	450.00
01/10/18	01/10/18	000352	TEE DE 3 PVC	1	200.00	200.00
01/10/18	01/10/18	000353	TEE DE 4 PVC	1	350.00	350.00
15/12/2018/	15/12/18	000354	TAPON DE 4 PVC	4	83.78	335.12
01/10/18	01/10/18	000355	CODO DE 3 CURVA PVC	1	150.00	150.00
01/10/18	01/10/18	000359	CODO DE 4 HG DE HIERRO	4	400.00	1,600.00
01/10/18	01/10/18	000363	CODO CURVA DE 3 HG DE HIERRO	2	250.00	500.00
01/10/18	01/10/18	000364	COPLE D 4 HG DE HIERRO	5	250.00	1,250.00
01/10/18	01/10/18	000365	COPLE D 3 HG DE HIERRO	5	150.00	750.00
01/10/18	01/10/18	000366	REDUSION DE 4 A 3 HG DE HIERRO CON NIPLE	1	450.00	450.00
01/10/18	01/10/18	000373	LLAVE DE 1 1/2 DE HIERRO	1	900.00	900.00
18/12/2018	18/12/2018	000376	GALON DE THINEL	2	400.00	800.00
28/10/13	28/10/13	000377	ADAPTADORES M DE 1 1/2 PVC	15	40.00	600.00
28/10/13	28/10/13	000381	PLANCHA DE PLEYBU DE 1/4	1	500.00	500.00
10/12/2018	10/12/2018	000386	PAPEL DE BAÑO JUMBO GRANDE	59	53.10	3,132.90
01/11/2018	01/11/2018	000392	CLANE DE 2A 3/4 PVC	65	32.82	2,133.30
01/11/2018	01/11/2018	000393	CLANE DE 3A 3/4 PVC	61	68.98	4,207.78
01/11/2018	01/11/2018	000394	CLANE DE 4A 3/4 PVC	88	71.69	6,308.72
30/11/2018	30/11/2018	000398	TALPARA REVISIÓN DEL CLIENTE	9	188.80	1699.2
30/11/2018	30/11/2018	000399	CINTA EPSON FX2190 LARGA GENRERICA	3	540.00	1620
30/11/2018	30/11/2018	000400	CINTA EPSON FX2190 LARGA ORIGINAL	1	1,195.00	1195
30/11/2018	30/11/2018	000413	UNIONES UNIVERSALES DE 1/2 PVC	39	50.00	1,950.00
30/11/2018	30/11/2018	000414	UNIONES UNIVERSALES DE 3/4 PVC	51	75.00	3,825.00
30/11/2018	30/11/2018	000419	TORNILLO 5/8 *3	5	41.30	206.50
06/12/2018	06/12/2018	000422	FUNDA DE AZYCAR BLNACA DE 2 LIBRA	24	57.20	1,372.80
30/11/2018	30/11/2018	000424	TINTA GOTERA	11	177.97	1,957.67
30/11/2018	30/11/2018	000433	TAL. FORMULARIO DE SOLICITUD DE SERVICIO	239	265.50	63,454.50
27/07/18	27/07/18	000435	VENTOSA PLASTILA DE 2	1	13,275.00	13,275.00
30/11/2018	30/11/2018	000437	TUBOS SEMI PRESION DE 4PVC	3	1,400.00	4,200.00
30/11/2018	30/11/2018	000441	CEMNETO WELOFIX DE 950ML	36	650.65	23,423.40
30/11/2018	30/11/2018	000451	CABLE SUMERGIBLE PLANO AMARILLO 6/4 PIE	200	177.00	35,400.00
18/12/2018	18/12/2018	000456	TOMA CORRIENTE	5	200.00	1,000.00
30/11/2018	30/11/2018	000457	BOMBILO DE 45WA	2	600.00	1,200.00
18/12/2018	18/12/2018	000470	ALAMBRE COMPLE N.12	1	1,000.00	1,000.00
30/11/2018	30/11/2018	000476	GALON DE PINTURAAGRICULO TROPICAL	1	1,000.00	1,000.00
30/11/2018	30/11/2018	000478	PORTA ROLO	1	450.00	450.00
30/12/2018	30/12/2018	000480	PILA CUADRA DE 9V	1	200.00	200.00
30/11/2018	30/11/2018	000483	LLAVE A JUSTABLES DE 10 PULAGADA	1	950.00	950.00
30/11/2018	30/11/2018	000501	BLANCIN PANODORO	3	200.00	600.00
30/11/2018	30/11/2018	000511	MASCARA DE BOCA	6	100.00	600.00
30/11/2018	30/11/2018	000512	GAFAS PROTECTORA	5	275.00	1,375.00
30/11/2018	30/11/2018	000513	PENETRATE	5	500.00	2,500.00
30/11/2018	30/11/2018	000514	PERA P/INDODORO	1	200.00	200.00
30/11/2018	30/11/2018	000516	ENSENDEROR PARA ESTUFAS TIPO PISTOLA	1	64.90	64.90
21/12/2018	21/12/2018	000517	GALON DE AGUA	11	28.00	308.00
30/11/2018	30/11/2018	000536	REGLETA	1	100.00	100.00
30/11/2018	30/11/2018	000546	TUBO SEMI-PRESIÓN DE 2 PVC	38	550.00	20,900.00
30/11/2018	30/11/2018	000554	CABLE DE ACERO DE 3/8 FORRADO PIE	250	41.30	10,325.00
30/11/2018	30/11/2018	000555	GRAPA P/CABLE DE ACERO DE 3/8	8	47.20	377.60
30/11/2018	30/11/2018	000556	CONTROL DE NIVEL WARRICH 230V	2	18,632.20	37,264.40
30/11/2018	30/11/2018	000612	CURVA DE 1/2 PVC	1	5.00	5.00
30/11/2018	30/11/2018	000613	JUNTA DREESER HG DE 24"	1	7,500.00	7,500.00
30/11/2018	30/11/2018	000615	TARRO DE PINTURA TWIN SELLADOR	1	3,800.00	3,800.00
30/11/2018	30/11/2018	000616	TARRO DE PINTURA TWIN SEMI-GLOSS AZUL 8A	1	3,700.00	3,700.00
30/11/2018	30/11/2018	000617	CERAMICA 40*40	23	56.00	1,288.00

